
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 
105 
104 
155 
20 
25 
12 

Name 
Paul Schön 
Patrick Negura 
Leo Gonzalez 
Alois Giradet 
Florin Eggenberger 
Kalen Dassanayake 

Club 
MH Racing 
Team GRÄMIPOWER 
KC Oerlikon 

KC Oerlikon 

Make 
Kart Republic 
Sodikart 
Kart Republic 

CRG 
Kart Republic 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Beste Zeit. 
51.331 
51.607 
51.789 
51.874 
51.904 
51.932 

Zweitbeste 
51.368 
51.701 
51.789 
51.879 
51.957 
52.029 

In Runde 
4 
4 
5 
6 
6 
3 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Zeitfahren 

ZF Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:56:40 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 09:56 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

105 

104 

155 

12 

20 

25 

Name 

Paul Schön 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Kalen Dassanayake 

Alois Giradet 

Florin Eggenberger 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff. 

1.539 

1.750 

1.829 

2.461 

2.528 

Gesamtzeit 

8:08.813 

8:10.352 

8:10.563 

8:10.642 

8:11.274 

8:11.341 

Beste Zeit. 

51.454 

51.704 

51.753 

51.714 

51.727 

51.740 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.539 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

79.540 

Beste Rundenzeit 

51.454 

Beste Geschw. 

83.958 

Beste Runde von 

105 - Paul Schön 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Mini 

Rennen (9 Runden) started at 10:44:04 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 10:39 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

104 

105 

155 

12 

25 

20 

Name 

Patrick Negura 

Paul Schön 

Leo Gonzalez 

Kalen Dassanayake 

Florin Eggenberger 

Alois Giradet 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff. 

0.120 

0.623 

2.497 

10.766 

1 Runde 

Gesamtzeit 

8:24.375 

8:24.495 

8:24.998 

8:26.872 

8:35.141 

8:23.349 

Beste Zeit. 

51.545 

51.574 

51.560 

51.651 

51.543 

51.675 

Bemerkung 

KO10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.120 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

77.086 

Beste Rundenzeit 

51.543 

Beste Geschw. 

83.814 

Beste Runde von 

25 - Florin Eggenberger 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf Mini 

Rennen (9 Runden) started at 11:53:52 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 11:46 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

105 

12 

104 

155 

20 

25 

Name 

Paul Schön 

Kalen Dassanayake 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Alois Giradet 

Florin Eggenberger 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Diff. 

5.383 

5.412 

5.625 

23.957 

1 Runde 

Gesamtzeit 

11:34.090 

11:39.473 

11:39.502 

11:39.715 

11:58.047 

12:10.255 

Beste Zeit. 

52.736 

53.398 

53.117 

53.401 

53.923 

59.979 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.383 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

74.688 

Beste Rundenzeit 

52.736 

Beste Geschw. 

81.917 

Beste Runde von 

105 - Paul Schön 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Finalrennen 

Final Mini 

Rennen (12 Runden) started at 14:35:59 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 14:09 
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