



## RMC 5 Levier

## **Nach bester Rundenzeit sortiert**

Levier 1.200 km Zeitfahren

ZF Mini 14.08.2022 09:56 Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:56:40

Pos.	St.Nr.	Name	Club	Make	Klasse	Beste Zeit.	Zweitbeste ınde	
1	105	Paul Schön	MH Racing	Kart Republic	RM Mini	51.331	51.368 4	
2	104	Patrick Negura	Team GRÄMIPOWER	Sodikart	RM Mini	51.607	51.701 4	
3	155	Leo Gonzalez	KC Oerlikon	Kart Republic	RM Mini	51.789	51.789 5	
4	20	Alois Giradet			RM Mini	51.874	51.879 6	
5	25	Florin Eggenberger	KC Oerlikon	CRG	RM Mini	51.904	51.957 6	
6	12	Kalen Dassanayake		Kart Republic	RM Mini	51.932	52.029 3	

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Lara

Orbits

Rennleiter





**Nach Runden sortiert** RMC 5 Levier

1. Qualifikationslauf

Levier 1.200 km

1. Lauf Mini

14.08.2022 10:39

Rennen (9 Runden) started at 10:44:04

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	ınden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit. B	emerkung
1	105	Paul Schön	RM Mini	9		8:08.813	51.454	
2	104	Patrick Negura	RM Mini	9	1.539	8:10.352	51.704	
3	155	Leo Gonzalez	RM Mini	9	1.750	8:10.563	51.753	
4	12	Kalen Dassanayake	RM Mini	9	1.829	8:10.642	51.714	
5	20	Alois Giradet	RM Mini	9	2.461	8:11.274	51.727	
6	25	Florin Eggenberger	RM Mini	9	2.528	8:11.341	51.740	

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

**Beste Runde von** 

1.539

79.540

83.958

105 - Paul Schön

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Lara











**Nach Runden sortiert** RMC 5 Levier

2. Qualifiaktionslauf

Levier 1.200 km

14.08.2022 11:46



Rennen (9 Runden) started at 11:53:52

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	unden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit.	Bemerkung
1	104	Patrick Negura	RM Mini	9		8:24.375	51.545	
2	105	Paul Schön	RM Mini	9	0.120	8:24.495	51.574	
3	155	Leo Gonzalez	RM Mini	9	0.623	8:24.998	51.560	
4	12	Kalen Dassanayake	RM Mini	9	2.497	8:26.872	51.651	
5	25	Florin Eggenberger	RM Mini	9	10.766	8:35.141	51.543	KO10
6	20	Alois Giradet	RM Mini	8	1 Runde	8:23.349	51.675	

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

**Beste Runde von** 

0.120 77.086

51.543

83.814

25 - Florin Eggenberger













**Nach Runden sortiert** RMC 5 Levier



Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	unden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung
1	105	Paul Schön	RM Mini	12		11:34.090	52.736
2	12	Kalen Dassanayake	RM Mini	12	5.383	11:39.473	53.398
3	104	Patrick Negura	RM Mini	12	5.412	11:39.502	53.117
4	155	Leo Gonzalez	RM Mini	12	5.625	11:39.715	53.401
5	20	Alois Giradet	RM Mini	12	23.957	11:58.047	53.923
6	25	Florin Eggenberger	RM Mini	11	1 Runde	12:10.255	59.979

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

**Beste Runde von** 

5.383

74.688

52.736

81.917

105 - Paul Schön

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Lara



